

# **FilmGEAR Århus ApS**

**Filmbyen 23, st. tv., 8000 Århus C**

**CVR-nr. 34 48 97 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

---

**Ole Bendixen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FilmGEAR Århus ApS  
Filmbyen 23, st. tv.  
8000 Århus C

CVR-nr.: 34 48 97 50  
Stiftet: 7. maj 2012  
Hjemsted: Århus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Ole Bendixen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af udlejning af filmudstyr til filmproduktionsselskaber og derudover udlejer selskabet studier til brug for film- og reklameoptagelser mv. primært gennem FilmGEAR ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -313.415 kr. mod -1.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247.028 kr. mod 3.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-313.415</b>	<b>-1.510</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.308
Andre finansielle indtægter	17.147	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.436	-2.450
<b>Resultat før skat</b>	<b>-316.704</b>	<b>10.348</b>
2 Skat af årets resultat	69.676	-6.926
<b>Årets resultat</b>	<b>-247.028</b>	<b>3.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.422
Disponeret fra overført resultat	-247.028	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-247.028</b>	<b>3.422</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	300.114	236.057
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	455.239
Udskudte skatteaktiver	83.177	14.008
Andre tilgodehavender	28.315	27.800
Tilgodehavender i alt	<u>411.606</u>	<u>733.104</u>
Likvide beholdninger	<u>3.423</u>	<u>20</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>415.029</b></u>	<u><b>733.124</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>415.029</b></u>	<u><b>733.124</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
6 Overført resultat	28.522	275.550
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>128.522</b>	<b>375.550</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	91	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>91</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.825	41.244
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.005	105.122
Anden gæld	90.586	210.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.416	357.574
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>286.416</b>	<b>357.574</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>415.029</b>	<b>733.124</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.618	2.450
Andre finansielle omkostninger	818	0
	<b>20.436</b>	<b>2.450</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-69.676	2.292
Regulering af tidligere års skat	0	4.634
	<b>-69.676</b>	<b>6.926</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	538.041
Afgang i årets løb	0	-538.041
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	-398.513
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	398.513
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	0	33.298
Afgang i årets løb	0	-33.298
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	-26.379
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	26.379
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	100.000
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	275.550	272.128
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-247.028</u>	<u>3.422</u>
	<b><u>28.522</u></b>	<b><u>275.550</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagdan & Bendixen ApS, CVR-nr. 25802411 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.